
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 

Šiaulių Ragainės progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 52 – –
Matematika 48 2 40,1
Skaitymas 50 0 66,1

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 6a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ieva Avlosevičiūtė 18 (36) 50,0
Alison Joana Bezuidenhout 12 (36) 33,3
Erikas Deldinas 10 (36) 27,8
Šarūnas Dičpetris 26 (36) 72,2
Arnas Dijokas 20 (36) 55,6
Dominyka Jagminaitė 27 (36) 75,0
Goda Jonaitytė 10 (36) 27,8
Skaistė Kazėnaitė 11 (36) 30,6
Justė Laurinavičiūtė 19 (36) 52,8
Gvidas Limantas 15 (36) 41,7
Pijus Lukoševičius 15 (36) 41,7
Martynas Mockus 14 (36) 38,9 Testo nebaigė

Dovydas Paulauskas 19 (36) 52,8
Saimonas Peleckis 11 (36) 30,6
Aivaras Petrauskas 19 (36) 52,8
Evanas Pulkis 16 (36) 44,4
Žemyna Rajeckaitė 11 (36) 30,6
Vakarė Rupšytė 6 (36) 16,7
Tauras Selvenis 19 (36) 52,8
Urtė Simonaitytė 11 (36) 30,6
Austėja Songailaitė 21 (36) 58,3
Augustė Strelcovaitė 20 (36) 55,6
Emilis Strockis 11 (36) 30,6
Agila Urbonaitė 15 (36) 41,7
Kristupas Žigulis 20 (36) 55,6

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 6a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Rusnė Aleksandravičiūtė 23 (32) 71,9
Ieva Avlosevičiūtė 24 (32) 75,0
Alison Joana Bezuidenhout 28 (32) 87,5
Erikas Deldinas 17 (32) 53,1
Šarūnas Dičpetris 27 (32) 84,4
Arnas Dijokas 16 (32) 50,0
Dominyka Jagminaitė 31 (32) 96,9
Skaistė Kazėnaitė 15 (32) 46,9
Justė Laurinavičiūtė 27 (32) 84,4
Gvidas Limantas 18 (32) 56,3
Pijus Lukoševičius 20 (32) 62,5
Martynas Mockus 25 (32) 78,1
Dovydas Paulauskas 25 (32) 78,1
Saimonas Peleckis 21 (32) 65,6
Aivaras Petrauskas 24 (32) 75,0
Evanas Pulkis 21 (32) 65,6
Žemyna Rajeckaitė 18 (32) 56,3
Vakarė Rupšytė 19 (32) 59,4
Tauras Selvenis 28 (32) 87,5
Urtė Simonaitytė 25 (32) 78,1
Austėja Songailaitė 32 (32) 100,0
Augustė Strelcovaitė 28 (32) 87,5
Emilis Strockis 22 (32) 68,8
Agila Urbonaitė 20 (32) 62,5
Rokas Vainauskas 15 (32) 46,9
Kristupas Žigulis 23 (32) 71,9

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 6b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Matas Ališauskas 11 (36) 30,6
Kostas Anučauskis 21 (36) 58,3
Pijus Augustauskas 10 (36) 27,8
Dovilė Bulkšaitė 7 (36) 19,4
Deimantė Butnoriūtė 14 (36) 38,9
Ditė Česnavičiūtė 14 (36) 38,9
Eitvijus Galdikas 14 (36) 38,9
Eglė Gegelevičiūtė 22 (36) 61,1
Aistis Grikis 7 (36) 19,4
Augustė Kazlauskaitė 14 (36) 38,9
Nikas Kazlauskas 13 (36) 36,1
Neila Keraitė 16 (36) 44,4
Deilana Kirnaitė 10 (36) 27,8
Mindaugas Kuliavičius 7 (36) 19,4 Testo nebaigė

Urtė Liutvinaitė 15 (36) 41,7
Kristupas Petkus 11 (36) 30,6
Armandas Petravičius 9 (36) 25,0
Eimantė Petravičiūtė 10 (36) 27,8
Estela Šelėgaitė 17 (36) 47,2
Kotryna Šulskytė 12 (36) 33,3
Vidas Šurkus 19 (36) 52,8
Kristupas Veikša 13 (36) 36,1
Jovita Zykaitė 11 (36) 30,6

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 6b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Matas Ališauskas 15 (32) 46,9
Kostas Anučauskis 14 (32) 43,8
Pijus Augustauskas 20 (32) 62,5
Dovilė Bulkšaitė 10 (32) 31,3
Deimantė Butnoriūtė 24 (32) 75,0
Ditė Česnavičiūtė 25 (32) 78,1
Eitvijus Galdikas 22 (32) 68,8
Augustas Galinis 27 (32) 84,4
Eglė Gegelevičiūtė 29 (32) 90,6
Aistis Grikis 14 (32) 43,8
Augustė Kazlauskaitė 15 (32) 46,9
Nikas Kazlauskas 14 (32) 43,8
Neila Keraitė 29 (32) 90,6
Deilana Kirnaitė 20 (32) 62,5
Urtė Liutvinaitė 24 (32) 75,0
Ulestinas Milius 19 (32) 59,4
Kristupas Petkus 17 (32) 53,1
Armandas Petravičius 12 (32) 37,5
Eimantė Petravičiūtė 16 (32) 50,0
Estela Šelėgaitė 23 (32) 71,9
Kotryna Šulskytė 29 (32) 90,6
Vidas Šurkus 19 (32) 59,4
Kristupas Veikša 10 (32) 31,3
Jovita Zykaitė 18 (32) 56,3

5


